IX/1

1525. 20. Februarii, Budae Cardinalis Campegius Clementi papae VII.

Segr. Stato, Principi, 3, f. 39.

Fragmento sigilli papyro tecti.

Editio: THEINER 1860, n. DCCCXLVI, p. 647-648.

ETE I, n. 186, p. 194–195

[Inscriptio in extera parte litterarum:] Sanctissimo ac Beatissimo Domino Nostro pape
[Alia manu:] Cardinalis Campegii XX Februarii Bude

Beatissime pater!

Post pedum oscula beatorum. Revertitur ad Sanctitatem Vestram reverendus dominus Stephanus Brodericus, praepositus Quinqueecclesiensis, serenissimi huius regis orator, ut apud eam certa Maiestatis Suae et huius regni negocia agat et procuret. Inter que duo habet praecipua, de quibus ego quoque Serenitatis Suae precibus motus cogor aliqua pro eorum protectione Sanctitati Vestrae scribere. Alterum autem est fratris Ioannis de Capestrano canonizatio, quam summe rex ipse aliique regni proceres petunt. Alterum parochialis cuiusdam seu plebanie in archiepiscopatus [recte: archidiaconatus] dignitatem erectio cum facultate et potestate utendi pontificalibus, necnon cum indulgentia plenaria tribus anni diebus perpetuo duratura, ad instantiam magnifici domini Gabrielis de Perin, regni huius baronis, qui ob huiusmodi gratie compensationem offert se in regni huius et finium custodiam et tutelam dare certos stipendiatos mil[it]es ad certum tempus, pro ut latius ab eodem domino Stephano Sanctitas Vestra cognoscere poterit. Quomque postremum hoc Maiestatis regie nomine a me peteret, respondi mee non esse facultatis talia praestare, sed Beatitudinis Vestre voluntatem expressam habendam esse – ad quod etiam me requirentes coegerunt id oneris subire. Quamobrem, si visum fuerit Sanctitati Vestre regis intercessionibus atque huic nobili viro morem gerendum esse, suis ad me brevibus, litteris eadem mihi poterit committere. Qua in re ego illud agam, quod ad dignitatem Sedis Apostolice et temporis commodiores rationes mihi magis oportunum videbitur. Utraque vero hec ab hac Maiestate summo desyderio peti Sanctitas Vestra cognoscet abunde ex iis, que idem dominus orator ei referet. Qui quoniam de omnibus iis, que aguntur et consuluntur, plenam habet noticiam, ideo a longiori epistole serie me excusabit. Et felicissime valere Sanctitatem Vestram, cuius sanctissimis pedibus me humillime commendo. Buda, XX Februarii MDXXV.

X/1

1525. március 5., Pécs **Móré Fülöp pécsi püspök VII. Kelemen pápának**

Segr. Stato, Principi, 3, f. 50.

Papírfelzetes pecsét töredékével.

[Címzés a levél külzetén:] Legszentebb pápa urunknak